
Juniorki do lat 16

1 2 3

Kategoria open      [ Wilks ]

1 Naduk Paulina/04 MKS Tur Ryki 53,00 1,22840 6 1 30 32,5 35 35 42,994000

Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria open      [ Wilks ]

1 Terlecka Martyna/01 KS Team Wrocław 62,70 1,07790 7 3 60 -62,5 62,5 62,5 67,368750

2 Kalbarczyk Karolina/01 MKS Tur Ryki 74,30 0,95630 3 4 -60 62,5 65 65 62,159500

3 Fota Natalia/01 KS Wisła Puławy 89,00 0,86810 2 4 60 65 67,5 67,5 58,596750

4 Kościanek Natalia/00 GKS Kraska Jasieniec 56,90 1,16200 9 2 45 50 -52,5 50 58,100000

5 Janik Sandra/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,50 0,83140 12 4 62,5 67,5 -70 67,5 56,119500

6 Kubicka Gabriela/01 LUKS Zieloni Łańcut 57,80 1,14780 6 2 47,5 -50 -50 47,5 54,520500

7 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 56,90 1,16200 3 2 35 37,5 -40 37,5 43,575000

8 Jędrys Natalia/00 MKS Tur Ryki 59,50 1,12210 3 3 37,5 -42,5 -42,5 37,5 42,078750

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria open      [ Wilks ]

1 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,70 1,07790 10 3 85 90 -92,5 90 97,011000

2 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,00 1,24660 7 1 -67,5 67,5 -70 67,5 84,145500

3 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 44,20 1,40380 8 1 52,5 -56 56 56 78,612800

4 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 64,90 1,05030 14 4 -67,5 -67,5 67,5 67,5 70,895250

5 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 62,50 1,08050 2 3 55 60 62,5 62,5 67,531250

6 Frącek Magdalena/99 KS Paco Lublin 51,00 1,26540 4 1 50 52,5 -55 52,5 66,433500

7 Mocny Aleksandra/99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 66,20 1,03510 15 4 62,5 -67,5 -67,5 62,5 64,693750

BL Majewska Ada/98 KS Wisła Puławy 78,30 0,92630 8 4 40 45 47,5 47,5 43,999250

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open      [ Wilks ]

1 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 52,00 1,24660 3 1 82,5 85 -88 85 105,961000

2 Lechowicz Paulina/96 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,50 0,90000 9 4 92,5 95 98 98 88,200000

3 Nadwodna Patrycja/95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 57,40 1,15410 4 2 60 62,5 -65 62,5 72,131250

4 Jurczak Natalia/97 KS Team Wrocław 45,80 1,36990 2 1 42,5 45 47,5 47,5 65,070250

5 Majewska Zuza/96 KS Wisła Puławy 114,90 0,80600 11 4 60 67,5 -72,5 67,5 54,405000

BL Kosowska Ola/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,40 1,06880 1 2 47,5 -50 -50 47,5 50,768000

BL Bachan Dominika/97 KS Wisła Puławy 65,70 1,04080 10 4 40 -45 -45 40 41,632000
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Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Puławy, 7 kwietnia 2018
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Seniorki

1 2 3

Kategoria 47     [ Wilks ]

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 44,60 1,39530 9 1 90 95 -100,5 95 132,553500

2 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 44,20 1,40380 8 1 52,5 -56 56 56 78,612800

Kategoria 52     [ Wilks ]

1 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 52,00 1,24660 3 1 82,5 85 -88 85 105,961000

2 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,00 1,24660 7 1 -67,5 67,5 -70 67,5 84,145500

3 Lewicka Dobrosława/89 KS Strength Coach Performance Wrocław 51,50 1,25600 1 1 60 62,5 -67,5 62,5 78,500000

Kategoria 57     [ Wilks ]

1 Sroczyk Monika/92 LUKS Zieloni Łańcut 56,50 1,16840 5 2 -95 -95 95 95 110,998000

2 Felińska Olimpia/92 KS Strength Coach Performance Wrocław 54,30 1,20540 8 2 77,5 82,5 85 85 102,459000

3 Hereć Ewelina/92 KS Team Wrocław 56,80 1,16360 2 2 62,5 -67,5 -67,5 62,5 72,725000

BL Lipich Beata/82 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,50 1,20190 7 2 42,5 -45 -45 42,5 51,080750

Kategoria 63     [ Wilks ]

1 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 62,00 1,08710 5 3 105 107,5 -108 107,5 116,863250

2 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 59,20 1,12660 6 3 -85 90 -92,5 90 101,394000

3 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,70 1,07790 10 3 85 90 -92,5 90 97,011000

4 Kostka Magdalena/93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,20 1,11200 4 3 70 75 -77,5 75 83,400000

5 Walczykiewicz Daria/82 Zagłebie-Relax Konin 61,40 1,09520 9 3 70 72,5 -75 72,5 79,402000

6 Otto Małgorzata/76 KS Strength Coach Performance Wrocław 60,60 1,10630 1 3 57,5 62,5 -65 62,5 69,143750

7 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 62,50 1,08050 2 3 55 60 62,5 62,5 67,531250

Kategoria 72     [ Wilks ]

1 Biśta-Gawlik Kinga/83 KS Strength Coach Performance Wrocław 70,40 0,99100 6 4 70 72,5 75 75 74,325000

2 Mocny Aleksandra/99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 66,20 1,03510 15 4 62,5 -67,5 -67,5 62,5 64,693750

3 Niedośpiał Joanna/87 TKKF Azory Kraków 71,60 0,97970 5 4 60 -65 -65 60 58,782000

BL Bachan Dominika/97 KS Wisła Puławy 65,70 1,04080 10 4 40 -45 -45 40 41,632000

Kategoria 84     [ Wilks ]

1 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 0,96460 7 4 100 105 -108 105 101,283000

2 Lechowicz Paulina/96 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,50 0,90000 9 4 92,5 95 98 98 88,200000

3 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,00 0,93540 13 4 92,5 -95 -95 92,5 86,524500

BL Majewska Ada/98 KS Wisła Puławy 78,30 0,92630 8 4 40 45 47,5 47,5 43,999250

Kategoria 84+     [ Wilks ]

1 Fota Natalia/01 KS Wisła Puławy 89,00 0,86810 2 4 60 65 67,5 67,5 58,596750

2 Janik Sandra/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,50 0,83140 12 4 62,5 67,5 -70 67,5 56,119500

3 Majewska Zuza/96 KS Wisła Puławy 114,90 0,80600 11 4 60 67,5 -72,5 67,5 54,405000

Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open      [ Wilks ]

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 59,20 1,12660 6 3 -85 90 -92,5 90 101,394000

2 Otto Małgorzata/76 KS Strength Coach Performance Wrocław 60,60 1,10630 1 3 57,5 62,5 -65 62,5 69,143750

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-08

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 72,50 0,73000 5 7 117,5 125 -130 125 91,250000

2 Marzysz Piotr/02 KS Team Wrocław 94,90 0,62230 6 11 107,5 -115 115 115 71,564500

3 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 159,10 0,54870 6 14 125 130 -132,5 130 71,331000

4 Tuszyński Bartek/03 GKS Kraska Jasieniec 123,50 0,57130 7 14 -122,5 122,5 -130 122,5 69,984250

5 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,80 0,88300 6 5 72,5 77,5 -80 77,5 68,432500

6 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,10 0,64550 6 10 92,5 -97,5 97,5 97,5 62,936250

7 Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 72,70 0,72850 15 7 82,5 85 -87,5 85 61,922500

8 Śpiewak Kacper/03 GKS Kraska Jasieniec 98,60 0,61210 7 11 -95 100 -102,5 100 61,210000

9 Pawlucy Bartosz/02 KS Husaria Lubraniec 68,70 0,76030 14 7 80 -87,5 -87,5 80 60,824000

10 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 46,80 1,10150 1 5 50 55 -57,5 55 60,582500

11 Cieślak Jakub/02 GKS Kraska Jasieniec 77,10 0,69930 13 8 75 80 -87,5 80 55,944000

12 Przybylski Kamil/02 GKS Kraska Jasieniec 79,60 0,68490 10 8 -75 75 -82,5 75 51,367500

13 Jaroszek Damian/03 MKS Tur Ryki 59,70 0,85680 3 5 50 55 -62,5 55 47,124000

14 Opaliński Zbigniew/02 GKS Kraska Jasieniec 115,80 0,58000 1 13 75 80 -85 80 46,400000

15 Komar Miłosz/02 GKS Kraska Jasieniec 92,40 0,63010 18 10 50 55 60 60 37,806000

Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Lenart Jakub/01 TKKF Azory Kraków 83,10 0,66700 13 10 145 150 -155 150 100,050000

2 Kuliś Jakub/00 KS Team Wrocław 97,20 0,61580 5 11 150 -155 X 150 92,370000

3 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 66,00 0,78520 3 6 112,5 117,5 -120 117,5 92,261000

4 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 99,50 0,60980 7 12 140 -145 -145 140 85,372000

5 Wójcik Karol/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,40 0,60300 6 12 140 -147,5 -147,5 140 84,420000

6 Osikowski Michał/00 LUKS Zieloni Łańcut 65,10 0,79420 6 6 97,5 102,5 105 105 83,391000

7 Kaczkowski Daniel/00 KS Team Wrocław 69,20 0,75610 7 7 102,5 107,5 -110 107,5 81,280750

8 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 94,90 0,62230 17 11 117,5 127,5 -130 127,5 79,343250

9 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,60 0,87170 5 5 80 85 90 90 78,453000

10 Filiks Jakub/00 MKS Tur Ryki 84,40 0,66100 4 8 -115 115 -120 115 76,015000

11 Sidorowicz Marcin/01 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 104,10 0,59940 8 11 125 -130 -130 125 74,925000

12 Telka Radosław/00 KS Start Strzegom 64,20 0,80350 8 6 90 -95 -95 90 72,315000

13 Raczyński Michał/01 MKS Tur Ryki 70,40 0,74610 13 7 -90 95 -100 95 70,879500

14 Lewczyk Filip/00 MKS Tur Ryki 115,90 0,57990 9 13 120 -130 -130 120 69,588000

15 Grzelak Jakub/01 GKS Kraska Jasieniec 72,50 0,73000 10 7 90 -95 -95 90 65,700000

16 Bochenek Jakub/01 KS Start Strzegom 60,50 0,84650 8 5 62,5 65 -67,5 65 55,022500

- Kuriata Kamil/01 TKKF Herkules Warszawa 71,60 0,73670 2 7 -140 -140 -140 0 0,000000

- Królik Jakub/00 MKS Tur Ryki 95,30 0,62110 1 11 -90 -90 -95 0 0,000000
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Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 102,40 0,60300 10 12 190 200 -205 200 120,600000

2 Budziwół Karol/98 LUKS Zieloni Łańcut 81,90 0,67290 2 8 137,5 142,5 145 145 97,570500

3 Roszer Bartosz/99 KS Olimp Zabrze 91,00 0,63490 1 10 145 150 -155 150 95,235000

4 Dolatowski Dominik/98 KS Husaria Lubraniec 88,80 0,64280 9 10 135 -140 -140 135 86,778000

5 Michalak Tomasz/99 KS Husaria Lubraniec 63,80 0,80780 10 6 95 100 105 105 84,819000

6 Trajer Norbert/99 KS Team Wrocław 82,10 0,67190 9 8 -115 -120 120 120 80,628000

7 Tymiński Patryk/99 KS Paco Lublin 96,60 0,61740 3 11 130 -135 -135 130 80,262000

8 Celejewski Tomasz/99 GKS Kraska Jasieniec 80,30 0,68110 1 8 117,5 -122,5 -122,5 117,5 80,029250

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Kuś Michał/95 KSS Świt Świdwin 99,60 0,60960 9 12 187,5 195 202,5 202,5 123,444000

2 Kłak Hubert/96 LUKS Zieloni Łańcut 73,90 0,72000 8 7 160 -165 -165 160 115,200000

3 Lis Adrian/97 KSS Świt Świdwin 133,50 0,56300 3 14 195 202,5 -205 202,5 114,007500

4 Horyń Michał/95 KS Strength Coach Performance Wrocław 99,80 0,60910 1 12 175 182,5 -185 182,5 111,160750

5 Jastrzębski Tomasz/95 KS Husaria Lubraniec 126,70 0,56830 8 14 185 190 -195 190 107,977000

6 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,10 0,72560 4 7 -147,5 147,5 -152,5 147,5 107,026000

7 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 65,40 0,79110 11 6 125 135 -137,5 135 106,798500

8 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knurów 81,70 0,67390 5 9 157,5 -162,5 -162,5 157,5 106,139250

9 Bitner Przemysław/95 MKS Tur Ryki 79,70 0,68430 12 9 145 150 155 155 106,066500

10 Madoń Jakub/97 MKS Tur Ryki 80,50 0,68000 10 9 150 155 -157,5 155 105,400000

11 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,10 0,79420 7 6 127,5 132,5 -137,5 132,5 105,231500

12 Hajduk Łukasz/95 MKS Tur Ryki 90,70 0,63590 12 10 155 -160 -160 155 98,564500

13 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 76,30 0,70420 15 8 105 107,5 -110 107,5 75,701500

- Nazaruk Rafał/97 Stow. Strefa Mocy Białystok 63,30 0,81330 5 6 -125 -125 -125 0 0,000000

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59     [ Wilks ]

1 Jaszak Krzysztof/92 KS Team Wrocław 58,70 0,87030 2 5 -125 125 X 125 108,787500

2 Wiśniewski Sebastian/84 GKS Kraska Jasieniec 59,00 0,86620 7 5 90 -92,5 92,5 92,5 80,123500

3 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,60 0,87170 5 5 80 85 90 90 78,453000

BL Jeziorski Marian/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,60 0,90100 4 5 80 87,5 -92,5 87,5 78,837500

BL Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,80 0,88300 6 5 72,5 77,5 -80 77,5 68,432500

BL Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 46,80 1,10150 1 5 50 55 -57,5 55 60,582500

PK Bochenek Jakub/01 KS Start Strzegom 60,50 0,84650 8 5 62,5 65 -67,5 65 55,022500

PK Jaroszek Damian/03 MKS Tur Ryki 59,70 0,85680 3 5 50 55 -62,5 55 47,124000

Kategoria 66     [ Wilks ]

1 Michalak Maciej/91 KS Husaria Lubraniec 65,60 0,78910 9 6 -150 150 160 160 126,256000

2 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 65,50 0,79010 12 6 142,5 147,5 152,5 152,5 120,490250

3 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 65,40 0,79110 11 6 125 135 -137,5 135 106,798500

4 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,10 0,79420 7 6 127,5 132,5 -137,5 132,5 105,231500

5 Szendera Rafał/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,00 0,78520 2 6 125 130 -132,5 130 102,076000

6 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 66,00 0,78520 3 6 112,5 117,5 -120 117,5 92,261000

7 Michalak Tomasz/99 KS Husaria Lubraniec 63,80 0,80780 10 6 95 100 105 105 84,819000

BL Telka Radosław/00 KS Start Strzegom 64,20 0,80350 8 6 90 -95 -95 90 72,315000

BL Jeżewski Eugeniusz/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,60 0,78910 1 6 -75 77,5 82,5 82,5 65,100750
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1 2 3

Kategoria 74     [ Wilks ]

1 Garbas Marcin/85 KS Team Wrocław 73,40 0,72350 9 7 190 195 -195,5 195 141,082500

2 Cichowicz Radosław/91 MKS Tur Ryki 73,30 0,72420 1 7 150 155 -157,5 155 112,251000

3 Paszko Andrzej/94 LUKS Zieloni Łańcut 72,30 0,73150 3 7 150 -160 -160 150 109,725000

4 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 73,10 0,72560 4 7 -147,5 147,5 -152,5 147,5 107,026000

5 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 72,50 0,73000 5 7 117,5 125 -130 125 91,250000

BL Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 72,70 0,72850 15 7 82,5 85 -87,5 85 61,922500

Kategoria 83     [ Wilks ]

1 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 74,10 0,71860 15 9 180 -185 -185 180 129,348000

2 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,80 0,66850 16 9 180 185 -190 185 123,672500

3 Wachowiak Krzysztof/88 KS Team Wrocław 82,00 0,67240 8 9 -170 170 X 170 114,308000

4 Bociański Jakub/91 KS Wisła Puławy 82,10 0,67190 7 9 160 165 -172,5 165 110,863500

5 Wirek Bartłomiej/83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,30 0,67090 4 9 150 160 -165 160 107,344000

6 Bitner Przemysław/95 MKS Tur Ryki 79,70 0,68430 12 9 145 150 155 155 106,066500

7 Litkowiec Sławomir/86 KS Wisła Puławy 81,90 0,67290 14 9 -157,5 157,5 -165 157,5 105,981750

8 Rejek Leszek/85 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 82,40 0,67040 2 9 145 152,5 157,5 157,5 105,588000

9 Madoń Jakub/97 MKS Tur Ryki 80,50 0,68000 10 9 150 155 -157,5 155 105,400000

10 Grzegoszczyk Szymon/92 KS Strength Coach Performance Wrocław 82,10 0,67190 9 9 -155 155 -162,5 155 104,144500

11 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 81,60 0,67440 11 9 145 150 -152,5 150 101,160000

12 Przybecki Piotr/79 KS Team Wrocław 78,40 0,69160 17 9 -145 145 -147,5 145 100,282000

13 Kasperczyk Michał/82 TKKF Azory Kraków 82,90 0,66800 5 8 135 137,5 -140 137,5 91,850000

BL Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 76,30 0,70420 15 8 105 107,5 -110 107,5 75,701500

- Siniawski Adam/88 KS Team Wrocław 80,30 0,68110 6 9 -180 -180 -182,5 0 0,000000

Kategoria 93     [ Wilks ]

1 Pelc Dawid/89 MKS Tur Ryki 93,00 0,62820 5 10 195 200 205 205 128,781000

2 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 91,20 0,63420 8 10 182,5 190 -200 190 120,498000

3 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 90,50 0,63660 11 10 170 175 -177,5 175 111,405000

4 Furtak Kamil/88 KS Wisła Puławy 91,60 0,63280 2 10 165 170 -175 170 107,576000

5 Kosyl Kamil/90 KS Wisła Puławy 86,30 0,65280 14 10 -162,5 162,5 -165 162,5 106,080000

6 Lenart Jakub/01 TKKF Azory Kraków 83,10 0,66700 13 10 145 150 -155 150 100,050000

7 Hajduk Łukasz/95 MKS Tur Ryki 90,70 0,63590 12 10 155 -160 -160 155 98,564500

8 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 92,00 0,63150 16 10 150 155 -160 155 97,882500

9 Babiak Mateusz/93 KS Team Wrocław 83,80 0,66370 17 10 145 -150 -150 145 96,236500

10 Butryn Rafał/94 KS Wisła Puławy 90,50 0,63660 10 10 150 -152,5 -152,5 150 95,490000

11 Dębicki Tomasz/74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,70 0,66420 15 10 115 122,5 -130 122,5 81,364500

- Tyborczyk Paweł/79 KS Team Wrocław 90,40 0,63700 4 10 -215 -215 -215 0 0,000000

Kategoria 105     [ Wilks ]

1 Hauer Grzegorz/93 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 102,30 0,60320 2 12 -210 210 -215 210 126,672000

2 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 95,70 0,62000 4 12 182,5 190 195 195 120,900000

3 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 102,40 0,60300 10 12 190 200 -205 200 120,600000

4 Kowalik Mikołaj/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,40 0,60530 3 12 177,5 185 -187,5 185 111,980500

5 Paszek Zbigniew/76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,30 0,59900 8 12 175 180 185 185 110,815000

6 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,90 0,60640 5 12 175 -180 -180 175 106,120000

7 Wójcik Karol/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,40 0,60300 6 12 140 -147,5 -147,5 140 84,420000

8 Głos Witold/54 KS Wisła Puławy 103,50 0,60060 9 11 140 -150 -150 140 84,084000

9 Tymiński Patryk/99 KS Paco Lublin 96,60 0,61740 3 11 130 -135 -135 130 80,262000

BL Biskup Jan/54 KS Wisła Puławy 100,10 0,60830 4 11 100 105 -110 105 63,871500
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1 2 3

Kategoria 120     [ Wilks ]

1 Byrski Łukasz/82 KS Team Wrocław 113,50 0,58310 2 13 232,5 242,5 245 245 142,859500

2 Nowaliński Michał/88 KS Team Wrocław 115,60 0,58030 11 13 220 225 227,5 227,5 132,018250

3 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 113,90 0,58260 12 13 210 -215 215 215 125,259000

4 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 113,30 0,58340 7 13 210 -215 -215 210 122,514000

5 Jaroszewski Rafał/84 Stow. Strefa Mocy Białystok 112,90 0,58400 6 13 197,5 -205 -205 197,5 115,340000

6 Zhuk Uladzislau/92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 118,90 0,57620 8 13 187,5 -192,5 -192,5 187,5 108,037500

- Wojewoda Marcin/89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,60 0,57540 5 13 -200 X X 0 0,000000

Kategoria 120+     [ Wilks ]

1 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 141,90 0,55770 2 14 220 -230 -230 220 122,694000

2 Kiczuk Artur/78 KS Team Wrocław 133,10 0,56330 1 14 210 217,5 -222,5 217,5 122,517750

3 Pawlikowski Mateusz/92 KS Team Wrocław 134,30 0,56240 9 14 -215 215 -220 215 120,916000

4 Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 130,00 0,56560 5 14 205 -212,5 -215 205 115,948000

5 Jastrzębski Tomasz/95 KS Husaria Lubraniec 126,70 0,56830 8 14 185 190 -195 190 107,977000

BL Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 159,10 0,54870 6 14 125 130 -132,5 130 71,331000

BL Kordula Marcin/92 KS Wisła Puławy 120,20 0,57470 4 14 110 115 120 120 68,964000

Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 113,90 0,58260 12 13 210 -215 215 215 125,259000

2 Kiczuk Artur/78 KS Team Wrocław 133,10 0,56330 1 14 210 217,5 -222,5 217,5 122,517750

3 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 113,30 0,58340 7 13 210 -215 -215 210 122,514000

4 Kowalik Mikołaj/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,40 0,60530 3 12 177,5 185 -187,5 185 111,980500

5 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 90,50 0,63660 11 10 170 175 -177,5 175 111,405000

6 Paszek Zbigniew/76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,30 0,59900 8 12 175 180 185 185 110,815000

7 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,90 0,60640 5 12 175 -180 -180 175 106,120000

8 Szendera Rafał/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,00 0,78520 2 6 125 130 -132,5 130 102,076000

9 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 81,60 0,67440 11 9 145 150 -152,5 150 101,160000

10 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 92,00 0,63150 16 10 150 155 -160 155 97,882500

11 Kotwica Piotr/75 KS Tęcza-Społem Kielce 68,90 0,75860 16 7 122,5 127,5 -132,5 127,5 96,721500

12 Dębicki Tomasz/74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,70 0,66420 15 10 115 122,5 -130 122,5 81,364500

13 Kobus Janusz/70 Zagłebie-Relax Konin 80,50 0,68000 11 8 95 97,5 -102,5 97,5 66,300000

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Kujawski Marek/68 SSW Skierniewice 73,30 0,72420 11 7 -140 140 -145 140 101,388000

2 Kłopocki Krzysztof/59 KS Team Wrocław 106,20 0,59520 10 13 155 160 -165,5 160 95,232000

3 Woźniak Waldemar/61 Zagłebie-Relax Konin 80,50 0,68000 6 8 130 132,5 -135 132,5 90,100000

4 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 79,60 0,68490 7 8 -120 120 -125 120 82,188000
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Weterani 60-69 lat

1 2 3

Kategoria open     [ Wilks ]

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 95,70 0,62000 4 12 182,5 190 195 195 120,900000

2 Głos Witold/54 KS Wisła Puławy 103,50 0,60060 9 11 140 -150 -150 140 84,084000

3 Mehlich Eugeniusz/55 UKS Eugen Knurów 76,90 0,70050 12 8 110 115 120 120 84,060000

4 Kuchnio Krzysztof/56 MKS Tur Ryki 81,10 0,67690 8 8 115 120 -125 120 81,228000

5 Jeziorski Marian/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,60 0,90100 4 5 80 87,5 -92,5 87,5 78,837500

6 Jeżewski Eugeniusz/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,60 0,78910 1 6 -75 77,5 82,5 82,5 65,100750

7 Biskup Jan/54 KS Wisła Puławy 100,10 0,60830 4 11 100 105 -110 105 63,871500

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-08

Wersja: 1.00
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Wszystkie zawodniczki

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 132,553500 44,60 1,39530 9 1 95

2 Tuczykont Agnieszka/85 KS Tęcza-Społem Kielce 116,863250 62,00 1,08710 5 3 107,5

3 Sroczyk Monika/92 LUKS Zieloni Łańcut 110,998000 56,50 1,16840 5 2 95

4 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 105,961000 52,00 1,24660 3 1 85

5 Felińska Olimpia/92 KS Strength Coach Performance Wrocław 102,459000 54,30 1,20540 8 2 85

6 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 101,394000 59,20 1,12660 6 3 90

7 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,283000 73,30 0,96460 7 4 105

8 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,011000 62,70 1,07790 10 3 90

9 Lechowicz Paulina/96 KS Strength Coach Performance Wrocław 88,200000 82,50 0,90000 9 4 98

10 Moczydłowska Kinga/87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,524500 77,00 0,93540 13 4 92,5

11 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,145500 52,00 1,24660 7 1 67,5

12 Kostka Magdalena/93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,400000 60,20 1,11200 4 3 75

13 Walczykiewicz Daria/82 Zagłebie-Relax Konin 79,402000 61,40 1,09520 9 3 72,5

14 Kula Zuzanna/99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,612800 44,20 1,40380 8 1 56

15 Lewicka Dobrosława/89 KS Strength Coach Performance Wrocław 78,500000 51,50 1,25600 1 1 62,5

16 Biśta-Gawlik Kinga/83 KS Strength Coach Performance Wrocław 74,325000 70,40 0,99100 6 4 75

17 Hereć Ewelina/92 KS Team Wrocław 72,725000 56,80 1,16360 2 2 62,5

18 Nadwodna Patrycja/95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,131250 57,40 1,15410 4 2 62,5

19 Sołtyszewska Sandra/99 KS Tęcza-Społem Kielce 70,895250 64,90 1,05030 14 4 67,5

20 Otto Małgorzata/76 KS Strength Coach Performance Wrocław 69,143750 60,60 1,10630 1 3 62,5

21 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 67,531250 62,50 1,08050 2 3 62,5

22 Terlecka Martyna/01 KS Team Wrocław 67,368750 62,70 1,07790 7 3 62,5

23 Frącek Magdalena/99 KS Paco Lublin 66,433500 51,00 1,26540 4 1 52,5

24 Jurczak Natalia/97 KS Team Wrocław 65,070250 45,80 1,36990 2 1 47,5

25 Mocny Aleksandra/99 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 64,693750 66,20 1,03510 15 4 62,5

26 Kalbarczyk Karolina/01 MKS Tur Ryki 62,159500 74,30 0,95630 3 4 65

27 Niedośpiał Joanna/87 TKKF Azory Kraków 58,782000 71,60 0,97970 5 4 60

28 Fota Natalia/01 KS Wisła Puławy 58,596750 89,00 0,86810 2 4 67,5

29 Kościanek Natalia/00 GKS Kraska Jasieniec 58,100000 56,90 1,16200 9 2 50

30 Janik Sandra/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,119500 100,50 0,83140 12 4 67,5

31 Kubicka Gabriela/01 LUKS Zieloni Łańcut 54,520500 57,80 1,14780 6 2 47,5

32 Majewska Zuza/96 KS Wisła Puławy 54,405000 114,90 0,80600 11 4 67,5

33 Rumianowska Klaudia/01 UKS Eugen Knurów 43,575000 56,90 1,16200 3 2 37,5

34 Naduk Paulina/04 MKS Tur Ryki 42,994000 53,00 1,22840 6 1 35

35 Jędrys Natalia/00 MKS Tur Ryki 42,078750 59,50 1,12210 3 3 37,5

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-08

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Puławy, 7 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Wszyscy zawodnicy

1 Byrski Łukasz/82 KS Team Wrocław 142,859500 113,50 0,58310 2 13 245

2 Garbas Marcin/85 KS Team Wrocław 141,082500 73,40 0,72350 9 7 195

3 Nowaliński Michał/88 KS Team Wrocław 132,018250 115,60 0,58030 11 13 227,5

4 Balawejder Adam/81 TKKF Azory Kraków 129,348000 74,10 0,71860 15 9 180

5 Pelc Dawid/89 MKS Tur Ryki 128,781000 93,00 0,62820 5 10 205

6 Hauer Grzegorz/93 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 126,672000 102,30 0,60320 2 12 210

7 Michalak Maciej/91 KS Husaria Lubraniec 126,256000 65,60 0,78910 9 6 160

8 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 125,259000 113,90 0,58260 12 13 215

9 Niedziela Sebastian/79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 123,672500 82,80 0,66850 16 9 185

10 Kuś Michał/95 KSS Świt Świdwin 123,444000 99,60 0,60960 9 12 202,5

11 Łaskawski Adam/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 122,694000 141,90 0,55770 2 14 220

12 Kiczuk Artur/78 KS Team Wrocław 122,517750 133,10 0,56330 1 14 217,5

13 Rejek Artur/72 KS Team Wrocław 122,514000 113,30 0,58340 7 13 210

14 Pawlikowski Mateusz/92 KS Team Wrocław 120,916000 134,30 0,56240 9 14 215

15 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocław 120,900000 95,70 0,62000 4 12 195

16 Jagiełło Kamil/98 GKS Kraska Jasieniec 120,600000 102,40 0,60300 10 12 200

17 Foryś Łukasz/85 KS Tęcza-Społem Kielce 120,498000 91,20 0,63420 8 10 190

18 Hubisz Paweł/93 KS Team Wrocław 120,490250 65,50 0,79010 12 6 152,5

19 Wegiera Michał/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 115,948000 130,00 0,56560 5 14 205

20 Jaroszewski Rafał/84 Stow. Strefa Mocy Białystok 115,340000 112,90 0,58400 6 13 197,5

21 Kłak Hubert/96 LUKS Zieloni Łańcut 115,200000 73,90 0,72000 8 7 160

22 Wachowiak Krzysztof/88 KS Team Wrocław 114,308000 82,00 0,67240 8 9 170

23 Lis Adrian/97 KSS Świt Świdwin 114,007500 133,50 0,56300 3 14 202,5

24 Cichowicz Radosław/91 MKS Tur Ryki 112,251000 73,30 0,72420 1 7 155

25 Kowalik Mikołaj/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 111,980500 101,40 0,60530 3 12 185

26 Jasica Sławomir/77 TKKF Azory Kraków 111,405000 90,50 0,63660 11 10 175

27 Horyń Michał/95 KS Strength Coach Performance Wrocław 111,160750 99,80 0,60910 1 12 182,5

28 Bociański Jakub/91 KS Wisła Puławy 110,863500 82,10 0,67190 7 9 165

29 Paszek Zbigniew/76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 110,815000 104,30 0,59900 8 12 185

30 Paszko Andrzej/94 LUKS Zieloni Łańcut 109,725000 72,30 0,73150 3 7 150

31 Jaszak Krzysztof/92 KS Team Wrocław 108,787500 58,70 0,87030 2 5 125

32 Zhuk Uladzislau/92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 108,037500 118,90 0,57620 8 13 187,5

33 Jastrzębski Tomasz/95 KS Husaria Lubraniec 107,977000 126,70 0,56830 8 14 190

34 Furtak Kamil/88 KS Wisła Puławy 107,576000 91,60 0,63280 2 10 170

35 Wirek Bartłomiej/83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 107,344000 82,30 0,67090 4 9 160

36 Świędrych Patryk/95 KS Start Strzegom 107,026000 73,10 0,72560 4 7 147,5

37 Grochalski Konrad/96 TKKF Azory Kraków 106,798500 65,40 0,79110 11 6 135

38 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knurów 106,139250 81,70 0,67390 5 9 157,5

39 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,120000 100,90 0,60640 5 12 175

40 Kosyl Kamil/90 KS Wisła Puławy 106,080000 86,30 0,65280 14 10 162,5

41 Bitner Przemysław/95 MKS Tur Ryki 106,066500 79,70 0,68430 12 9 155

42 Litkowiec Sławomir/86 KS Wisła Puławy 105,981750 81,90 0,67290 14 9 157,5

43 Rejek Leszek/85 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 105,588000 82,40 0,67040 2 9 157,5

44 Madoń Jakub/97 MKS Tur Ryki 105,400000 80,50 0,68000 10 9 155
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Puławy, 7 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA



N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

Wynik

U
w

a
g

i

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rocznik Klub
Punkty 

Wilks'a W
a

g
a
 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il

k
s
'a

45 Wit Rafał/95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105,231500 65,10 0,79420 7 6 132,5

46 Grzegoszczyk Szymon/92 KS Strength Coach Performance Wrocław 104,144500 82,10 0,67190 9 9 155

47 Szendera Rafał/71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102,076000 66,00 0,78520 2 6 130

48 Kujawski Marek/68 SSW Skierniewice 101,388000 73,30 0,72420 11 7 140

49 Włoch Arkadiusz/75 TKKF Azory Kraków 101,160000 81,60 0,67440 11 9 150

50 Przybecki Piotr/79 KS Team Wrocław 100,282000 78,40 0,69160 17 9 145

51 Lenart Jakub/01 TKKF Azory Kraków 100,050000 83,10 0,66700 13 10 150

52 Hajduk Łukasz/95 MKS Tur Ryki 98,564500 90,70 0,63590 12 10 155

53 Fuja Ireneusz/70 KS Start Strzegom 97,882500 92,00 0,63150 16 10 155

54 Budziwół Karol/98 LUKS Zieloni Łańcut 97,570500 81,90 0,67290 2 8 145

55 Kotwica Piotr/75 KS Tęcza-Społem Kielce 96,721500 68,90 0,75860 16 7 127,5

56 Babiak Mateusz/93 KS Team Wrocław 96,236500 83,80 0,66370 17 10 145

57 Butryn Rafał/94 KS Wisła Puławy 95,490000 90,50 0,63660 10 10 150

58 Roszer Bartosz/99 KS Olimp Zabrze 95,235000 91,00 0,63490 1 10 150

59 Kłopocki Krzysztof/59 KS Team Wrocław 95,232000 106,20 0,59520 10 13 160

60 Kuliś Jakub/00 KS Team Wrocław 92,370000 97,20 0,61580 5 11 150

61 Magiera Wojciech/01 TKKF Azory Kraków 92,261000 66,00 0,78520 3 6 117,5

62 Kasperczyk Michał/82 TKKF Azory Kraków 91,850000 82,90 0,66800 5 8 137,5

63 Wasilewski Daniel/02 BKL Bełchatów 91,250000 72,50 0,73000 5 7 125

64 Woźniak Waldemar/61 Zagłebie-Relax Konin 90,100000 80,50 0,68000 6 8 132,5

65 Dolatowski Dominik/98 KS Husaria Lubraniec 86,778000 88,80 0,64280 9 10 135

66 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 85,372000 99,50 0,60980 7 12 140

67 Michalak Tomasz/99 KS Husaria Lubraniec 84,819000 63,80 0,80780 10 6 105

68 Wójcik Karol/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 84,420000 102,40 0,60300 6 12 140

69 Głos Witold/54 KS Wisła Puławy 84,084000 103,50 0,60060 9 11 140

70 Mehlich Eugeniusz/55 UKS Eugen Knurów 84,060000 76,90 0,70050 12 8 120

71 Osikowski Michał/00 LUKS Zieloni Łańcut 83,391000 65,10 0,79420 6 6 105

72 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 82,188000 79,60 0,68490 7 8 120

73 Dębicki Tomasz/74 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,364500 83,70 0,66420 15 10 122,5

74 Kaczkowski Daniel/00 KS Team Wrocław 81,280750 69,20 0,75610 7 7 107,5

75 Kuchnio Krzysztof/56 MKS Tur Ryki 81,228000 81,10 0,67690 8 8 120

76 Trajer Norbert/99 KS Team Wrocław 80,628000 82,10 0,67190 9 8 120

77 Tymiński Patryk/99 KS Paco Lublin 80,262000 96,60 0,61740 3 11 130

78 Wiśniewski Sebastian/84 GKS Kraska Jasieniec 80,123500 59,00 0,86620 7 5 92,5

79 Celejewski Tomasz/99 GKS Kraska Jasieniec 80,029250 80,30 0,68110 1 8 117,5

80 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 79,343250 94,90 0,62230 17 11 127,5

81 Jeziorski Marian/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,837500 56,60 0,90100 4 5 87,5

82 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,453000 58,60 0,87170 5 5 90

83 Filiks Jakub/00 MKS Tur Ryki 76,015000 84,40 0,66100 4 8 115

84 Saja Tomasz/95 KS Start Strzegom 75,701500 76,30 0,70420 15 8 107,5

85 Sidorowicz Marcin/01 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 74,925000 104,10 0,59940 8 11 125

86 Telka Radosław/00 KS Start Strzegom 72,315000 64,20 0,80350 8 6 90

87 Marzysz Piotr/02 KS Team Wrocław 71,564500 94,90 0,62230 6 11 115

88 Strzyga Kordian/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 71,331000 159,10 0,54870 6 14 130

89 Raczyński Michał/01 MKS Tur Ryki 70,879500 70,40 0,74610 13 7 95

90 Tuszyński Bartek/03 GKS Kraska Jasieniec 69,984250 123,50 0,57130 7 14 122,5

91 Lewczyk Filip/00 MKS Tur Ryki 69,588000 115,90 0,57990 9 13 120

92 Sroka Hubert/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,432500 57,80 0,88300 6 5 77,5

93 Kobus Janusz/70 Zagłebie-Relax Konin 66,300000 80,50 0,68000 11 8 97,5

94 Grzelak Jakub/01 GKS Kraska Jasieniec 65,700000 72,50 0,73000 10 7 90

95 Jeżewski Eugeniusz/56 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,100750 65,60 0,78910 1 6 82,5

96 Biskup Jan/54 KS Wisła Puławy 63,871500 100,10 0,60830 4 11 105

97 Lipich Bartłomiej/02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,936250 88,10 0,64550 6 10 97,5
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98 Pawlica Michał/02 KS Start Strzegom 61,922500 72,70 0,72850 15 7 85

99 Śpiewak Kacper/03 GKS Kraska Jasieniec 61,210000 98,60 0,61210 7 11 100

100 Pawlucy Bartosz/02 KS Husaria Lubraniec 60,824000 68,70 0,76030 14 7 80

101 Tokarski Kewin/03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,582500 46,80 1,10150 1 5 55

102 Cieślak Jakub/02 GKS Kraska Jasieniec 55,944000 77,10 0,69930 13 8 80

103 Przybylski Kamil/02 GKS Kraska Jasieniec 51,367500 79,60 0,68490 10 8 75

104 Opaliński Zbigniew/02 GKS Kraska Jasieniec 46,400000 115,80 0,58000 1 13 80

105 Komar Miłosz/02 GKS Kraska Jasieniec 37,806000 92,40 0,63010 18 10 60

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-08

Wersja: 1.00



Wszystkie zawodniczki

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

433,96580 101,28300 86,52450 84,14550 83,40000 78,61280

2 KS Strength Coach Performance Wrocław

412,62775 102,45900 88,20000 78,50000 74,32500 69,14375

3 LUKS Zieloni Łańcut

339,01075 110,99800 105,96100 67,53125 54,52050

4 KS Team Wrocław

205,16400 72,72500 67,36875 65,07025

5 GKS Kraska Jasieniec

190,65350 132,55350 58,10000

6 KS Tęcza-Społem Kielce

187,75850 116,86325 70,89525

7 TKKF Azory Kraków

160,17600 101,39400 58,78200

8 UKS Pover Kuźnik Chorzów

153,13050 97,01100 56,11950

9 MKS Tur Ryki

147,23225 62,15950 42,99400 42,07875

10 KS Wisła Puławy

113,00175 58,59675 54,40500

ns Zagłebie-Relax Konin

79,40200 79,40200

ns AZS Politechnika Warszawska Warszawa

72,13125 72,13125

ns KS Paco Lublin

66,43350 66,43350

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS

64,69375 64,69375

ns UKS Eugen Knurów

43,57500 43,57500

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz ZnojekArkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-08

Wersja: 1.00

Rumianowska Klaudia /01

Frącek Magdalena /99

Mocny Aleksandra /99

Walczykiewicz Daria /82

Nadwodna Patrycja /95

Kalbarczyk Karolina /01 Naduk Paulina /04 Jędrys Natalia /00

Fota Natalia /01 Majewska Zuza /96

Radwańska Jadwiga /75 Niedośpiał Joanna /87

Nowak Klaudia /98 Janik Sandra /01

Kozdryk Justyna /80 Kościanek Natalia /00

Tuczykont Agnieszka /85 Sołtyszewska Sandra /99

Sroczyk Monika /92 Sroczyk Marta /95 Trojnar Aleksandra /99 Kubicka Gabriela /01

Hereć Ewelina /92 Terlecka Martyna /01 Jurczak Natalia /97

Szot Aneta /84 Moczydłowska Kinga /87 Szymczykowska Aleksandra /98 Kostka Magdalena /93 Kula Zuzanna /99

Felińska Olimpia /92 Lechowicz Paulina /96 Lewicka Dobrosława /89 Biśta-Gawlik Kinga /83 Otto Małgorzata /76

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Puławy, 7 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Wszyscy zawodnicy

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KS Team Wrocław

663,73700 142,85950 141,08250 132,01825 125,25900 122,51775

2 MKS Tur Ryki

551,06300 128,78100 112,25100 106,06650 105,40000 98,56450

3 TKKF Azory Kraków

548,76150 129,34800 111,40500 106,79850 101,16000 100,05000

4 KS Wisła Puławy

525,99125 110,86350 107,57600 106,08000 105,98175 95,49000

5 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

507,99650 111,98050 107,34400 105,23150 102,07600 81,36450

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów

496,94500 123,67250 122,69400 110,81500 71,33100 68,43250

7 KS Husaria Lubraniec

466,65400 126,25600 107,97700 86,77800 84,81900 60,82400

8 KSSSiKW Wiking Starachowice

450,42625 115,94800 106,12000 84,42000 78,83750 65,10075

9 GKS Kraska Jasieniec

416,43700 120,60000 80,12350 80,02925 69,98425 65,70000

10 KS Start Strzegom

414,84750 107,02600 97,88250 75,70150 72,31500 61,92250

11 LUKS Zieloni Łańcut

405,88650 115,20000 109,72500 97,57050 83,39100

12 UKS Eugen Knurów

354,91450 106,13925 85,37200 84,06000 79,34325

13 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS

262,70100 105,58800 82,18800 74,92500

14 KSS Świt Świdwin

237,45150 123,44400 114,00750

15 KS Tęcza-Społem Kielce

217,21950 120,49800 96,72150

16 KS Strength Coach Performance Wrocław

215,30525 111,16075 104,14450

17 Zagłebie-Relax Konin

156,40000 90,10000 66,30000

ns LKS Nadwiślanin Kwidzyn

126,67200 126,67200

ns Stow. Strefa Mocy Białystok

115,34000 115,34000

ns AZS Politechnika Warszawska Warszawa

108,03750 108,03750

Zhuk Uladzislau /92

Jaroszewski Rafał /84

Hauer Grzegorz /93

Woźniak Waldemar /61 Kobus Janusz /70

Horyń Michał /95 Grzegoszczyk Szymon /92

Foryś Łukasz /85 Kotwica Piotr /75

Kuś Michał /95 Lis Adrian /97

Rejek Leszek /85 Ilów Dariusz /66 Sidorowicz Marcin /01

Piecha Konrad /97 Kaczor Norbert /01 Mehlich Eugeniusz /55 Machulik Daniel /01

Kłak Hubert /96 Paszko Andrzej /94 Budziwół Karol /98 Osikowski Michał /00

Świędrych Patryk /95 Fuja Ireneusz /70 Saja Tomasz /95 Telka Radosław /00 Pawlica Michał /02

Jagiełło Kamil /98 Wiśniewski Sebastian /84 Celejewski Tomasz /99 Tuszyński Bartek /03 Grzelak Jakub /01

Wegiera Michał /89 Komisarek Waldemar /75 Wójcik Karol /01 Jeziorski Marian /56 Jeżewski Eugeniusz /56

Michalak Maciej /91 Jastrzębski Tomasz /95 Dolatowski Dominik /98 Michalak Tomasz /99 Pawlucy Bartosz /02

Niedziela Sebastian /79 Łaskawski Adam /85 Paszek Zbigniew /76 Strzyga Kordian /02 Sroka Hubert /02

Kowalik Mikołaj /71 Wirek Bartłomiej /83 Wit Rafał /95 Szendera Rafał /71 Dębicki Tomasz /74

Bociański Jakub /91 Furtak Kamil /88 Kosyl Kamil /90 Litkowiec Sławomir /86 Butryn Rafał /94

Balawejder Adam /81 Jasica Sławomir /77 Grochalski Konrad /96 Włoch Arkadiusz /75 Lenart Jakub /01

Pelc Dawid /89 Cichowicz Radosław /91 Bitner Przemysław /95 Madoń Jakub /97 Hajduk Łukasz /95

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Byrski Łukasz /82 Garbas Marcin /85 Nowaliński Michał /88 Chowaniak Krzysztof /73 Kiczuk Artur /78

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Puławy, 7 kwietnia 2018

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA



Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
Miejsce Klub

Punkty najlepszych zawodników
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ns SSW Skierniewice

101,38800 101,38800

ns KS Olimp Zabrze

95,23500 95,23500

ns BKL Bełchatów

91,25000 91,25000

ns KS Paco Lublin

80,26200 80,26200

Sędzia główny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz ZnojekArkadiusz Znojek

Data wykonania: 2018-04-08

Wersja: 1.00

Tymiński Patryk /99

Wasilewski Daniel /02

Roszer Bartosz /99

Kujawski Marek /68


